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August 2023 

 
Armas Kehra Kogudus! 

Pühakiri mitmed osas kutsub ülesse usaldama ja uskua Jeesus Kristusesse. 
Ehitama ´üles ning panustama Tema Kuningriigile oma annid, talendid, 
ressursid ja ind. 

Kui sageli me vaatame peeglisse uurides, millisena ja kui rohkesti meist keegi 
on panustamas sellesse. Kas elame pigem koopa formaadis kus vastavalt tujule 
tegutseme või näeme ennast laiade väljade avarustes lõikamas vilja, mis on 
valmis. 

Lk 10:2 Ta ütles neile: «Lõikust on palju, töötegijaid aga vähe. Paluge siis 
lõikuse Issandat, et ta saadaks töötegijaid välja oma lõikusele! Sama on kirjas 
Matteuse evangeeliumis (Mt 9:37,38). 

10 aastat tagasi Kehra tulles oli mu visiooniks, et vähemalt 10% elanikkond 
võiks olla ühendatud kuningriigi evangeeliumi kuulutamise Kehra koguduse 
kaudu. Ega see lihtne pole aga ma sain julgustust ühel seminaril, kus jagas 
oma südameigatsust Rootsi ärimees-pastor-evangelist, kes rajas nö 
mammutkogudust, liikmeid veidi vähem alguses kui me koguduses aga see on 
veidi kasvanud. Aga ta ikka ütleb, et ma olen mammutkogudus, olgugi vist 
maailma kõige väiksema liikmeskonnaga, nagu ta ütles. 

Nii et julgust koguduse ülesehitamisel, tunnistamisel ja viljalõikusel Anija 
valla inimpõldudel. 

Liigume Vaimu juhtimisel selle teokstegemisel. 

 

Kehra Koguduse pastor Indrek Luide 
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Kuukava 
Aeg Üritus Info 

K 4.-6.08 Koguduselaager Vaata lk 9 

P 6.08 Jumalateenistust ei toimu.  

K 9.08 
kell 19 

Palvusosadus  

R 11.08 

kell 6:30 
Meeste palvushommikusöök 

L 12.08 

kell 10 
Kehra kogudustevaheline 21. karikavõistlus võrkpallis 

P 13.08 

kell 11 
Jumalateenistus    

juhatab: Indrek Luide 
jutlus: Indrek Luide 
muusika: Merike Pikkel 

K 16.08K  

kell 18:30 
Juhatuse koosolek  

R 18.08 
kell 6:30 

Meeste palvushommikusöök 

P 20.08 

kell 11 
Jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 

jutlus: Dejan Adam 
muusika: Rebeka Pikkel 

K 23.08 

kell 19 
Palvusosadus  

R 25.08 

kell 6:30 
Meeste palvushommikusöök  

P 27.08 

kell 11 
Jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlus: Indrek Luide 

muusika: Rebeka Pikkel 

P 27.08  
kell 17 

Rooma kirja ühine lugemine  

K 30.08 
kell 19 

Palvusosadus  

 



 

August 2023 3 

Sünnipäevalapsed august 
 

6.08. Viktorija Meier 
12.08 Krista Ehanurm  45 
19.08 Angeelika Kunila 
 

Õnnistusi sünnipäevalastele! 
 

Anija vallalt eestpalved 2023 
1. Et käivituks sellel aastal Põhja tn piirkonnas arendustegevus 
2. Tõuseks Anija valla kvaliteet võrreldes teiste piirkonna 

omavalitsustega.  
 

Kogudus ja meedia 

Augustikuu on olnud suhteliselt aktiivne ühises tegemises meedia paremas 
korraldamiseks. Koguduse juhatus otsustas külmruumist ümber ehitada 
koguduse meedia stuudioks. Nagu alati esimene osa tööst on lammutamine ja 
samas üsna tolmune. Aga pilt heast lõpptulemusest mis koguduse 
meediatoimkonnal on, toob kindlasti hea ning lootusrikka arengu nii 
evangeelseks paremaks tegevuseks kui ka palju teisi võimalusi nii lühemas aja 
perspektiivis kui pikemas! 
Taas üks ruum saab parema hõivatuse toimetamiseks. 
 

Koguduse üldkogu 17.09.2023 

Vastavalt Kehra Koguduse aastakoosoleku otsusele korralda KK üldkoosolek 
järgmise päevakorraga 

1. 2023 eelarve kinnitamine 
2. KK pastori valimine 
3. KK revisjonikomisjoni valimine 
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Muljed lastelaagrist  

Lastelaager “Vaaraode maal” 
 
27.-29. juulil toimus kolmepäevane laager “Vaaraode maal”, kus rääkisime 
Joosepi lugude põhjal Jumala ustavusest ja heast plaanist iga inimese jaoks. 
Kuna ilmad olid ilusaid, siis kerkis igal päeval koguduse maja ette telk, mille 
ees kõrgusid kaks Hannese ja Kareli poolt meisterdatud palmi. Telgis sai 
istuda vaibal, patjadel ja pinkidel – kuidas kellelegi meeldis. Telki kaunistasid 
vanad egiptuse hieroglüüfid ja fotod arhitektuurilistest näidetest.  

Lapsi osales laagris umbes kakskümmend. Nende seas oli vanu olijaid, aga ka 
uusi tulijaid. Lastele jutustas piiblilugusid Inna, Ülle Käärik ja Hannes. 
Rebeka viis läbi kordamismänge ja meisterdamist. Krista juhtis igal päeval 
teemaga seotud liikumismänge. Merike õpetas lastele laule, Helen rääkis 
Egiptuse maast ja eripäradest. Lisaks saime maitsvalt süüa toitu, mille 
valmistasid Aili ja Lea. Käsitööna valmisid püramiid ja papüürusele 
joonistatud või kirjutatud pilt, mis olid ka pühapäeval kõikidele vaatamiseks 
koguduse fuajees näitusel. Hiljem viisid lapsed need koju kaasa. 

Viimasel päeval 
vaatasime 
Superraamatu 
sarjast multifilmi 
„Jeesuse imeteod“, 
mille põhjal 
rääkisime Jeesusest 
ja sellest, et imed 
võivad juhtuda ka 
meie eludes 
tänapäeval. Iga 
päeva lõpus 
palvetasime koos 
meie isa palve. 
Laagri viimasel 
päeval sai iga laps endale töövihiku, mida saab iga päev lugeda ja mõistatusi 
lahendada. Samuti sai iga laps kutse pühapäevakooli, mis algab 10. septembril. 

Tänan Jumalat kordaläinud laagri eest, iga lapse eest, iga panustaja eest, ilusa 
ilma eest! Üks kuldsalmidest, mida laagris õppisime on Jesaja 28:29 „Tema 
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nõu on imeline ja tema tarkus suur“. Andku Jumal meile tarkust igaks päevaks 
ja uueks hooajaks, et jagada lastele ja noortele evangeeliumi sõnumit 
armastuse ja väega. 
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Alfa 

Oleme juba mitmeid kordi koos nõu pidanud ja teemaks korraldada üle pika 
aja taas Alfa kursust! 
See teema nõuab teadagi tõsist eestpalvet ja ettevalmistamist. Ikka koostöös.  
Alfa on olnud ja arvan, et ka Anija piirkonnas parim vorm, kuidas jõuda selle 
nende inimesteni, kes meie kõrval elavad! 
Alfa töötab selliselt, et iga koguduse liige püüab leida enda sõpruskonnast 
kellegi, keda siis kutsuda Alfa kursusele. Ilmselt selliselt saab see toimuma ka 
Kehra koguduses 
Millal võiksime alustada? Alfa kursus kestab pea 3 kuud ehk siis 15 loengut. 
Eeldatav alguse aeg septembri lõpust detsembri kuu keskpaigani. 
Mis oleks hea päev Anija vallas Alfat korraldada? Kas nädala sees, reedel või 
hoopis pühapäeval? 
 
 

Võrkpall 
Juba 21 korda toimus Kehras kogudustevaheline karikavõistlus võrkpallis. See 
on ka üks kõige pikemat aega toimunud võistlus koguduste maastikul. 
Sellel aastal osales 4 võistkonda. Ei olnud ühtegi nö favoriit võistkonda. Ja 
kõik geimid oli väga tasavägised.  
Ja seda finaalini välja. 
Sellel aastal Kehra Koguduse võistkonda esindatud ei olnud aga sellegipoolest 
need võistkonnad kes kohale tulid olid väga tänulikud, et Kehra Kogudus 
sellist tegevust üleval hoiab. 
Lõppjärjestus kujunes selliseks: Võitis võistkond nimega Tuhat aastat ja 
nemad võistlesid Suigu Evangeeliumi Kristlaste Vabakoguduse nimel, teise 
koha sai „Metoodilised“ esindamaks Tallinna Metodisti kogudust, kolmas 
koha haaras „Ole terve“ ja neljanda Oleviste võistkond. 
Täname korraldamise eest Kehra poole pealt Alar Laagrikülli, kes kõik 
ettevalmistas võistluste heaks läbiviimiseks. Et võistlejad nälga ei jääks selleks 
andis oma panuse Wagun ning Helen Haas, kes kõik väga hästi korraldas ja 
oma hea abikäe siinjuures andis ka väsimatu Lea Antonov. Ja mitmeid teisi 
vaikselt taustal tegutsemas! 
Kui Jumal aega ja rahu kingib, siis järgmine võistlus saab toimuma 
10.08.2024. 
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Esimene koht: Tuhat aastat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Teine koht Metoodilised 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kolmas koht Ole Terve 
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Koguduse laager 2023 
Juba teist korda kogunes üks osa kogudusest ühiselt koguduse laagrisse 
Muusika külla Missiooni laagripaika. 
Ei olnud väga suur osavõtjate hulk aga samas laagrisse tulid vist kõige enam 
koguduses tegutsevat inimest. Igaljuhul Ailid ja Udo ning Alar said võimaluse 
olla tänulikud väikese aja mahavõtmise eest. 
Marju Luide oli köögitoimkonnas valmistamaks suupäraseid toite. 
Sai läbi koidud ka kõik piirkonna lähimad vaatamisväärsused: Allika küla järv, 
millesse sulpsas sisse Aili Laagriküll, imeilusa renoveerimise läbi teinud 
Kernu mõis jättis sügava elamuse, Ruila mõis, millele sisse ei saanud aga 
samal ajal seal toimuv ratsavõistlus oli toredaks elamuseks siiski. 
Teadagi üks Eestimaal suuremaid kivirahne, kuhu sai siis ka tippu ronitud. 
Elasime kaasa samal ajal toimunud koosolekute sarjale „Ärkame koos“. 
Pühapäeval ühines osadusse Lembit Ida. 
Sportliku poole peale lauatennis ning karoona ja jätnud külmaks ning mitmed 
nägid esimest korda mängu, mille nimeks on redel-golf. Hasarti oli palju. 
Ootame siis järgmise aasta laagrit ja koguduse liikmete aktiivset osalemist. 
Ainult koos „soola“ süües muutume ka koguduslikult ühisemaks pereks! 



 

August 2023 10 

 

 

Allika järve kaldal 

 

 

 

 

Aili üleval, Aili all 

 

 

Siin see järv on, Aili L vaatab järve tähenduslikult ja siis sulpsti. 
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Ruum kahtlusele 

Kuidas ebakindlus võib süvendada usku? 
Tihtipeale tekib inimestel küsimusi usu kohta, isegi kui neist kellegagi juttu ei 
tehta. Kas Jumal on päriselt olemas? Mis siis, kui ma aeg-ajalt Jumalat ei usu? 
Kas Jumal üldse armastab mind? Ben Young teab, mis tunne on, kui oled oma 
kahtlustega üksi. Seepärast ulatab ta abikäe kõikidele kahtlustega 
maadlejatele. 
Raamatus “Ruum kahtlusele” pakub 
autor: 
· soovitusi, kuidas tulla valus ja 
kannatustes toime pettumisega Jumalas; 
· ausat lähenemist rasketele küsimustele 
Jumala, Piibli ja usu kohta; 
· näiteid, kuidas klassikud C. S. Lewis, dr 
Martin Luther ja Ema Teresa oma 
kahtlustega hakkama said; 
· selgust, mille poolest erinevad 
kahtlemine ja uskmatus ning ebakindlus ja 
müsteerium; 
· tõdemist, et kahtlus ja usk käivad sageli 
käsikäes. 
See raamat räägib, kuidas lasta kahtlusel 
muutuda pigem liitlaseks kui vaenlaseks, 
ja kuidas küsitavaks pidamine võib 
süvendada usku. 

Oma isikliku loo kaudu, suurte kristlike usukangelaste näidete ning hoolika 
piiblieksegeesi abil näitab Ben Young meile, kuidas peaks kahtlusi tervitama 
ning kasutama oma kahtlusi, et tugevdada oma usku Jeesusesse Kristusesse ja 
Piibli usaldusväärsusesse. See on parim raamat selle kohta kuidas tegelda oma 
kahtlustega ja luua kindlam ja armastavam suhe oma Looja ja Päästjaga. 
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KKKeeehhhrrraaa   KKKoooggguuuddduuussseee   iiinnnfffooo   
 
 Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, , Ergo 

Pärnits. 

 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 

 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, 

Lembit Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 

 Palvesoovid e-mailile: palvesaal@kehrakogudus.ee  

 
2023. aasta palvepartner on Märjamaa Vabakogudus. Pastor Indrek-Eliel 
Tambek. Eestpalveks, et Jumal avaks värske ning uue visiooni koguduse 
arenguks! 

 
 

 

 

 
 

Ametlik 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  
Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


